留授予完成登记之日起48个月内的最后一个交易日当日止
30%

 7 / 9

本次激励计划暂缓授予部分授予完成登记日为2017年7月10日，截至2020年7

月10日，第三个解锁限售期已届满，可解除获授限制性股票总数的30%。

（二）解锁条件成就说明

首次授予部分第三个解锁期解锁条件 是否达到解锁条件的说明

1、公司未发生以下任一情形：

（1）最近一个会计年度财务会计报告被注册会计师出具否定

意见或者无法表示意见的审计报告；

（2）最近一个会计年度财务报告内部控制被注册会计师出具

否定意见或者无法表示意见的审计报告；

（3）上市后最近 36 个月内出现过未按法律法规、公司章程、

公开承诺进行利润分配的情形；

（4）法律法规规定不得实行股权激励的；

（5）中国证监会认定的其他情形。

经公司薪酬与考核委员会核查，公司未发

生前述情形，满足解锁条件。

2、激励对象未发生以下任一情形：

（1）最近 12 个月内被证券交易所认定为不适当人选；

（2）最近 12 个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适

当人选；

（3）最近 12 个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其

派出机构行政处罚或者采取市场禁入措施；

（4）具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人

员情形的；

（5）法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

（6）中国证监会认定的其他情形。

经公司薪酬与考核委员会核查，激励对象

未发生前述情形，满足解锁条件

3、以2016年公司营业收入为基数，2019年营业收入增长率不

低于36%。

经公司薪酬与考核委员会核查，公司2019

年营业收入4,030,647,812.96元，对比公司

2016年营业收入增长40.1%。2019年公司

业绩满足解锁条件。

4、根据《第三期限制性股票激励计划实施考核管理办法》，

激励对象解锁的上一年度个人绩效考核合格。

经公司薪酬与考核委员会核查，前述

暂缓授予激励对象2名， 2019年度个人绩

效考核合格。

 8 / 9

本次解锁的第三期限制性股票激励计划暂缓授予部分适用上述解锁条件，解

锁的激励对象均满足解锁条件，且对应的解除限售期已届满。董事会认为本次实

施的股权激励计划相关内容与已披露的激励计划不存在差异。

法律法规对公司激励对象所获授的限制性股票禁售期有规定的，按照有关规

定执行。

三、本次解锁情况

1、本次解锁的限制性股票数量为420,000股，占公司股本总额的0.0336%。

2、本次解锁的激励对象人数共2名。

暂缓授予部分第三个解锁期解锁情况：

序

号
姓名 职务

解锁前持有的本期

限制性股票（股）

本次可解锁

股票（股）

剩余未解锁限

制性股票（股）

1 刘文苑 副总裁 240,000 240,000 0

其余激励对象 1 名 180,000 180,000 0

合计 420,000 420,000 0

四、本次解锁后的股本结构变动表

本次变动前 本次增减变动

（+，-）

本次变动后

数量（股） 比例(%) 数量（股） 比例(%)

一、有限售条件股份 306,303,064 24.51% -420,000 305,883,064 24.47%

   高管股份 298,168,864 23.86% 0 298,168,864 23.86%

   股权激励限售股 8,134,200 0.65% -420,000 7,714,200 0.62%

二、无限售条件股份 943,602,395 75.49% 420,000 944,022,395 75.53%

三、股份总数 1,249,905,459 100.00% 0 1,249,905,459 100.00%

说明：变动前股本为中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的2020年8月28日股本。其

中包含：（1）已经公司董事会、股东大会审议通过回购注销的限制性股票5,821,200股，目前尚

在办理回购注销登记手续中；（2）已离职激励对象尚未履行回购程序的限制性股票318,000股。

五、备查文件

1、第五届董事会第十次会议决议；

2、第五届监事会第八次会议决议；

3、独立董事对第五届董事会第十次会议相关事项的独立意见；

4、国浩律师（深圳）事务所关于深圳洪涛集团股份有限公司第三期限制性

股票激励计划部分限制性股票之解锁事宜的法律意见书。

 9 / 9

特此公告

深圳洪涛集团股份有限公司

   董  事  会

   2020 年 9 月 5 日

	三、本次解锁情况